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Sadzonka rozsada Kalafior
Poranek 5 szt

Cena 11,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Kalafior Poranek o róży białej jest wczesną odmianą ustaloną (od posadzenia rozsady do zbioru plonów upływa 45-60 dni).
Znakomicie nadaje się do uprawy w polu bez osłon oraz w nieogrzewanych tunelach foliowych. Krótki okres wegetacji sprawia,
że jest też świetny jako poplon – po ogórkach, pomidorach, bobie, fasoli czy grochu. Kalafior Poranek tworzy dorodne róże  o
ciemnozielonych, dużych liściach w kształcie szerokoeliptycznym. Róże osiągają masę 0,8-1 kg, mają kolor biały i ziarna
średniej wielkości Nadają się zarówno do spożycia bezpośredniego po krótkim gotowaniu, jak i na mrożonki oraz do
konserwowania w słoikach jako składnik sałatek jarzynowych.

Ofertą sprzedaży jest 5 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Kalafior (Brassica oleracea var. botrytis) jest jednym z najsmaczniejszych i najłatwiej strawnych warzyw  kapustnych. Ma
wartość odżywczą zbliżoną do kapusty głowiastej, jednak zawiera więcej witaminy C (nawet 65 mg w 100 g świeżej masy),
żelaza i białka roślinnego w łatwo przyswajalnej formie.  Prezentowana w naszym sklepie odmiana plonuje hojnie na
stanowiskach słonecznych, na glebie umiarkowanie zwięzłej, zasobnej w próchnicę i niezakwaszonej.
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